
Příloha č. 7 ke Směrnici č. 13/2017 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

Vyrozumění o schválení žádosti o příspěvek v rámci projektu 
Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II – v režimu  

„de minimis“ – kolové výzvy 
 

                                                                        Č.j.:UPCR-HK2023/93829-20121501 

 

Úřad práce České republiky          Krajská pobočka v Hradci Králové 

  Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové 

  pracoviště Rychnov nad Kněžnou 

  Štemberkova 1433, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Zastoupený:  Ing. Václava Volfová 

  ředitelka kontaktního pracoviště Rychnov nad Kněžnou 

 

Žadatel:   SIWECO, s. r. o. 

   Strojnická 1128, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČO:   25999664 

Zastoupený:                                    Mgr. Jiří Jaroš 

  

Vážený pane, 

dovoluji si Vám oznámit, že Vaše žádost reg. č.:  POVEZ/3/2023/002401 o příspěvek v 

rámci projektu  Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II reg. č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053, je tímto na základě doporučení hodnotící 

komise ze dne 26. 06. 2023 schválena Úřadem práce České republiky – krajskou 

pobočkou v Hradci Králové, kontaktním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou 

v následujícím rozsahu a za následujících podmínek: 

 

I. Specifikace vzdělávací aktivity: 

 

Název: 
Obchodní a prodejní dovednosti 

 

Příspěvek na mzdové náklady 

interních lektorů: 
25 600 Kč 

Příspěvek na mzdové náklady 

vzdělávaných zaměstnanců: 
127 000 Kč 

Minimální rozsah vyuč. hodin (včetně 

ověření získaných znalostí a 

dovedností): 

Výuka: 36 hod 

Závěrečná zkouška: 4 hod 

Celkem 40 hodin 

Počet zapojených zaměstnanců: 16 

Počet zapojených potenciálních 

zaměstnanců: 
0 

Předpokládaný termín realizace: 15. 6. 2023 – 31.10. 2023 



Příloha č. 7 ke Směrnici č. 13/2017 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

II. Podmínky 

 

Uvedené specifikace jsou závazné.  

Vyúčtování zaměstnavatel dokládá ve výši 100 % skutečně vynaložených nákladů. 

Do režimu „de minimis“ bude započtena pouze skutečně vyplacená podpora ze 

strany ÚP ČR, nejvýše tedy částka odpovídající výše uvedeným příspěvkům na 

mzdové náklady interních lektorů a mzdové náklady vzdělávaných zaměstnanců. 

Žadatel se zavazuje ve lhůtě do 31. 8 2023 doložit Úřadu práce České republiky 

doklady o kvalifikaci a odborné praxi lektora v souladu s článkem IV. 11 Podmínek 

pro zájemce o vstup do projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II. 

Realizace vzdělávací aktivity může být zahájena až po podepsání Dohody o 

zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců a potenciálních zaměstnanců interním 

lektorem a poskytnutí příspěvku v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání 

zaměstnanců II, reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053.  

  

Vzdělávání musí být ukončeno nejpozději do 31.10.2023. 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 26. 06. 2023 

 

 

 

 

                                                     …………………………………………………………… 

          Ing. Václava Volfová 
   ředitelka kontaktního pracoviště Rychnov nad Kněžnou 
 Úřad práce České republiky 

 

Převzal (datum, podpis): datovou schránkou 

 

Stručné shrnutí v rámci věcného hodnocení žádosti: 
Žádost byla posouzena jako celek a z pohledu dle výše uvedených hodnotících kritérií a prorůstového 
potenciálu firmy byla doporučena k realizaci.  

Navrhované vzdělávání se pro vybrané účastníky jeví jako účelné a potřebné. Potřeba vzdělávání 
v dané aktivitě je v žádosti popsána a je zřejmé, že povede k rozvoji účastníků v rámci organizace 
žadatele. Zaměstnanci si osvojí komunikační, prodejní dovednosti a sjednotí obchodní strategii 
v rámci všech poboček. Zajistí plynulý, bezchybný a efektivní tok informací ve společnosti a dále 
rozšíří povědomí o technologiích a pracovních postupech. Vzdělávání souvisí s pracovními pozicemi 
zvolených zaměstnanců.  



Příloha č. 7 ke Směrnici č. 13/2017 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

Vazba vzdělávací aktivity na rozvoj podniku je uvedena, není ale dostatečně průkazná. Vzdělávací 
aktivita bude přínosem ke zvýšení jejich kvalifikace a znalostí v rámci firemního potenciálu.  
V konečném důsledku může mít příznivý vliv na zlepšení efektivity, produktivity v rámci společnosti a 
udržení konkurenceschopnosti. Dopad vzdělávání nemá vliv na zaměstnanost stávajících či 
budoucích zaměstnanců. Tři z navržených zaměstnanců v roce 2017 absolvovali Kurz aplikačních 
dovedností v oblasti svařování v časové dotaci 40 hodin. Komise souhlasí s další účastí v projektu 
zaměstnanců.  

 

 

 

 

 


